R E Q U E R I M E N T O  Nº. 413

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/5/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 12 de maio foram empossados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência de Botucatu;

CONSIDERANDO que foi eleita a Mesa Diretora do referido Conselho, tendo como Presidente o Sr. Rogério Gomes Ferreira, sendo este o 1º. eleito para ocupar a Presidência deste Conselho,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Ilustríssimo Senhor Rogério Gomes Ferreira, extensivos aos membros da Mesa Diretora e demais membros titulares e suplentes do Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência de Botucatu.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT